
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 21. září 2022 

  V Praze dne 21. září 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 816 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 106 

 

94 58 92 288 143 35 816 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
22 921 070,- 

 
21 901 558,- 

 
15 524 256,- 

 
19 185 963,- 

 
63 482 781,- 

 
28 936 378,- 

 
6 606 025,- 

 
178 558 031,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 21. 9. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

22/005/19210/120/096/000477   Pořízení techniky pro přípravu staveniště 178 200 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

22/007/19210/120/004/000762 
Mateřská škola Žižice, 

okres Kladno 
Vybavení učeben mateřské školy Žižice 398 400 

22/007/19210/120/004/000767 Obec Hořešovice 
Veřejné prostranství v obci Hořešovice- 

venkovní mobiliář 
152 000 

22/007/19210/120/004/000773 STATEK KOVÁRY, z.s. 
Oprava střechy nad klubovnou a šatnami ve 

Statku Kováry 
160 000 

22/007/19210/120/004/000774 Město Buštěhrad Parková úprava v ulici Olivová 341 424 

22/007/19210/120/004/000777 
Základní škola Zlonice, 

okres Kladno 
Modernizace kmenových učeben 396 880 

22/007/19210/120/004/000778 
Základní škola Kvílice 

okres Kladno 

Modernizace vybavení učebny českého 

jazyka a výměna oken v dalších prostorách 

školy 

325 600 

22/007/19210/120/004/000791 Obec Pozdeň 

Veřejné prostranství v obci Pozdeň - 

vybudování spojovacích  chodníků v areálu 

hřbitova 

398 816 

22/007/19210/120/004/000797   Modernizace zemědělské farmy 2022 384 000 

22/007/19210/120/004/000801   Nákup kmenové pásové pily na dřevo 76 500 

22/007/19210/120/004/000804 

Základní škola Slaný, 

Politických vězňů 777, 

okres Kladno 

Digitální vzdělávání v kmenových učebnách 288 000 

MAS Jihozápad o.p.s. 22/007/19210/120/115/000366 Obec Choteč REKONSTRUKCE HŘBITOVNÍ OPĚRNÉ ZDI 499 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

22/009/19210/120/042/000511 HO&DE s.r.o. Vybavení pro fitness studio 224 550 

22/009/19210/120/042/000523   Pořízení vybavení pro autodílnu Zbraslavice 210 600 

22/009/19210/120/042/000528 N & N spol. s r.o. Podpora a rozvoj podniku 134 550 

22/009/19210/120/042/000530 AGRO PODLESÍ, a.s. Modernizace ŽV 225 000 

22/009/19210/120/042/000532   Investice do živočišné výroby 132 000 

22/009/19210/120/042/000533   
Pořízení stavební techniky pro výrobu 

betonových směsí 
103 500 

MAS Vyhlídky,z.s. 22/011/19210/120/089/000498 Zemědělská Cítov a.s. Dostupná vejce 200 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

22/005/19210/231/005/000996 PRODŘEVO s.r.o. Vybavení pro dřevovýrobu 90 000 

22/005/19210/231/005/000998 KOVO UM s.r.o. Nákup vybavení pro kovovýrobu 90 000 

22/005/19210/231/005/001001 Pokrývka spol. s r.o. 
Investice do rozvoje nezemědělského 

podnikání_Pokrývka spol. s r.o. 
179 955 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

22/005/19210/231/129/001256   Rozebírač balíků 294 000 

22/005/19210/231/129/001264 Pekařství Chyšky s.r.o. Vybavení pekařské dílny II 224 100 

22/005/19210/231/129/001297 LIGNEA PRODUCT s.r.o. Rozšíření technologického vybavení 135 000 

MAS Český Západ, 

z.s. 

22/010/19210/232/208/000041 
Zemědělské družstvo 

Vlčák Černošín 

Nákup mulčovací sekačky na sečení velkých 

ploch TTP 
300 000 

22/010/19210/232/208/000043 Obec Křelovice Revitalizace návsi v obci Pakoslav 774 279 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

22/006/19210/341/078/000198   Investice do vybavení farmy 339 500 

22/006/19210/341/078/000201   Pořízení techniky pro zemědělskou výrobu 279 300 

22/006/19210/341/078/000202 Agro Chlumek s.r.o. 
Investice do farmy v podobě strojního 

vybavení 
150 000 

22/006/19210/341/078/000209   Modernizace vybavení provozovny 70 650 

22/006/19210/341/078/000210   
Modernizace vybavení dílny - pořízení 

formátovací pily 
112 500 

22/006/19210/341/078/000211 ENERGY SYSTEM CZ s.r.o. Motorový mobilní zdroj 216 000 

22/006/19210/341/078/000212 
IMPERIUM DEVELOPMENT 

s.r.o. 

Pořízení nového technologického vybavení 

pro společnost IMPERIUM DEVELOPMENT 

s.r.o. 

225 000 

22/006/19210/341/078/000215 BAUPORT s.r.o. Pořízení vybavení pro stavební činnost 333 000 

22/006/19210/341/078/000217 Obec Nová Ves 
Modernizace veřejného osvětlení v okolí 

kostela v obci Nová Ves 
155 379 

22/006/19210/341/078/000219 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rotava 

Mobilní zařízení pro spolkové akce 72 600 

22/006/19210/341/078/000220 Obec Šabina 
Mobilní vybavení pro kulturní akce a 

vybavení obecní knihovny obce Šabina 
151 200 

22/006/19210/341/078/000222 Obec Lomnice Vybavení pro kulturní činnosti 256 000 

22/006/19210/341/078/000224 
Kulturní dům Dvorana, 

příspěvková organizace 
Pořízení vybavení kulturního domu Dvorana 383 360 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

22/006/19210/341/078/000225 Obec Dolní Rychnov 
Úprava veřejného prostranství Náměstí v 

obci Dolní Rychnov 
200 000 

22/006/19210/341/078/000226 Erudito, z. s. Centrum Rožec - laser game 333 820 

22/006/19210/341/078/000227 

Mateřská škola Horní 

Slavkov, Dlouhá 620/1, 

příspěvková organizace 

Oplechování atik MŠ Dlouhá Horní Slavkov 143 416 

MAS Labské skály, 

z.s. 

22/007/19210/342/027/001380 Obec Dolní Zálezly 
Mobilní vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost v obci Dolní Zálezly 
275 880 

22/007/19210/342/027/001438 Obec Přestanov Přestanov - setkáme se tam i tady 280 000 

22/007/19210/342/027/001443   Nákup zemědělského stroje 225 000 

22/007/19210/342/027/001448   Pořízení zemědělské techniky 204 000 

22/007/19210/342/027/001455   
Rozvoj podnikání - Vybavení klempířské 

dílny 
90 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 
22/006/19210/453/055/000571 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Babákov 

Dotace SDH Dolní Babákov, vybavení pro 

pořádání společenských akcí 
164 926 

MAS Chrudimsko, z.s. 

22/006/19210/453/121/000668 FK Chrudim, z.s. 
Podpora spolkových činností | pořízení 

sportovního a technického vybavení 
126 072 

22/006/19210/453/121/000669 Obec Svídnice Cvičební prvek Svídnice 188 000 

22/006/19210/453/121/000670 Obec Čankovice 

Pořízení nůžkových párty stanů a pivních 

setů pro podporu společenského života v 

obci Čankovice 

102 608 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
22/007/19210/453/193/000108 Obec Luková 

Doplnění herních a eko prvků na hřišti v MŠ 

Luková 
254 476 

MAS Achát z.s. 

22/008/19210/451/045/000933 

Základní škola Koberovy, 

okres Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

Interaktivní tabule pro ZŠ Koberovy 385 670 

22/008/19210/451/045/000935 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Frýdštejn 

Materiální zabezpečení kulturních a 

společenských akcí pořádaných SH ČMS - 

Sbor dobrovolných hasičů 

80 000 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

22/009/19210/451/173/000658 

Základní škola a Mateřská 

škola Benešov u Semil, 

příspěvková organizace 

Podpora benešovské školy 257 600 

22/009/19210/451/173/000664 Kuncíř s.r.o. 
Nákup taženého jednorotorového shrnovače 

píce 
125 000 

22/009/19210/451/173/000667 

Základní škola a mateřská 

škola Nová Ves nad 

Popelkou, příspěvková 

organizace 

Obnova vybavení a rekonstrukce prostor ZŠ 

a MŠ 
280 000 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 
22/004/19210/564/024/001918 VERITAS spol. s r.o. Vybavení vinařství 124 999 

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko, 

z. s. 

22/005/19210/563/146/001157 Obec Volevčice 
Vybavení do společenské místnosti obce 

Volevčice 
80 160 

22/005/19210/563/146/001165 Obec Mysletice Stoly a židle do kulturního domu - Mysletice 240 064 

22/005/19210/563/146/001167 Obec Řídelov Úprava veřejného prostranství v obci Řídelov 280 000 

22/005/19210/563/146/001170 Obec Hostětice Dovybavení kulturního domu v obci Hostětice 89 346 

22/005/19210/563/146/001171 Obec Dolní Vilímeč 
Rekonstrukce podlahy v sále kulturního 

domu Dolní Vilímeč 
133 709 

22/005/19210/563/146/001197 Obec Řásná 
PARKOVÁ CESTA S ODPOČÍVADLEM - NÁVES 

ŘÁSNÁ 
276 788 

22/005/19210/563/146/001202   
Modernizace zemědělského podnikání 

Vystrčil 
216 000 

22/005/19210/563/146/001203 Volší s.r.o. Rozšíření technického zázemí ekofarmy 242 460 

22/005/19210/563/146/001206   Rozvoj podniku 284 592 

22/005/19210/563/146/001216   
Farma Kadlecovi - inovace sklizně a 

uskladnění sena 
293 304 

22/005/19210/563/146/001218   Modernizace vybavení 105 000 

22/005/19210/563/146/001222   Nákup nového stroje - bránosmyk 108 000 

22/005/19210/563/146/001224   Investice do strojového vybavení 129 500 

22/005/19210/563/146/001226   Modernizace strojového vybavení 209 300 

22/005/19210/563/146/001229   

Investice do oplocení zemědělského 

pozemku pro školkařskou produkci sazenic 

lesních dřevin 

216 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. 

s. 

22/005/19210/564/094/001177 VSP Group, a.s. Investice do provozu prvovýroby 576 000 

22/005/19210/564/094/001198 ZEAS Lysice, a.s. 
Zemědělská technika pro živočišnou výrobu 

ZEAS Lysice,a.s. 
499 750 

22/005/19210/564/094/001204   Modernizace strojového parku 300 000 

22/005/19210/564/094/001228   
Udržování orné půdy v režimu ekologického 

zemědělství a přeprava kulatých balíků 
399 000 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 

22/005/19210/564/185/002226 

Mateřská škola Na 

Paloučku, Tišnov, 

příspěvková organizace 

Modernizace vnitřních a venkovních prostor 

MŠ - herní sestava Šplhací věž a didaktický 

kabinet 

120 000 

22/005/19210/564/185/002228 Obec Březina 
Technické zajištění kulturních a 

společenských akcí v obci Březina 
104 000 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

22/006/19210/564/127/000819 Město Miroslav 
Obnova veřejného prostranství u ZUŠ 

Miroslav 
320 000 

22/006/19210/564/127/000844 
VIKO stavební a montážní 

s.r.o. 
Investice do nového nakladače 899 100 

22/006/19210/564/127/000873 
Sdružení znojemských 

vinařů z.s. 

Informační akce zaměřená na vinařství 

Znojemské vinařské podoblasti 
53 235 

22/006/19210/564/127/000957   Inovace technologie pro vinařství 193 600 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

22/007/19210/563/060/001574 Obec Rodkov 
Rekonstrukce klubovny SDH v hasičské 

zbrojnici 
112 000 

22/007/19210/563/060/001575 STOPR, s.r.o. Nákup zařízení pro podnikatelskou činnost 337 500 

22/007/19210/563/060/001582 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kovářová 

Nákup vybavení pro spolkovou činnost 98 445 

22/007/19210/563/060/001588 Obec Javorek Pořízení přenosné motorové stříkačky 240 000 

22/007/19210/563/060/001590 

Junák - český skaut, 

středisko Bílý štít Nové 

Město na Moravě, z. s. 

Rozšíření kapacity skautské klubovny 451 988 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

22/007/19210/563/060/001591 Obec Dalečín 
Rekonstrukce školní kuchyně v ZŠ a MŠ 

Dalečín 
239 993 

22/007/19210/563/060/001593 Obec Rožná 
Bezbariérový přístup a vybavení klubovny v 

přízemí KD Rožná 
240 000 

22/007/19210/563/060/001595 Obec Nový Jimramov Veřejné prostranství a hasičská zbrojnice 175 600 

22/007/19210/563/060/001596 Městys Jimramov 
Rekonstrukce obecního domu v Ubušíně - 

výměna oken 
240 000 

22/007/19210/563/060/001597 Obec Rožná Vybavení jednotky SDH Zlatkov 129 600 

22/007/19210/563/060/001599 Obec Nový Jimramov Kulturní zázemí obce Nový Jimramov 234 676 

22/007/19210/563/060/001600 

Junák - český skaut, 

středisko Klen Bystřice 

nad Pernštejnem, z. s. 

Vybavení nové skautské základny 234 920 

22/007/19210/563/060/001610 Obec Skorotice Fit park Skorotice 437 803 

22/007/19210/563/060/001613 PV clean s.r.o. Nákup vybavení zámečnické dílny 170 325 

22/007/19210/563/060/001621   Dovybavení truhlářské dílny 225 000 

22/007/19210/563/060/001625   
Pořízení sekčních vrat a modernizace 

vybavení 
38 700 

22/007/19210/564/060/001598 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nedvědice 

Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 239 760 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

22/007/19210/563/154/001005   Zámečnictví Dlouhý 117 000 

22/007/19210/563/154/001006   Dílna Libice 156 652 

22/007/19210/563/154/001007 M.S.A. spol. s r.o. Návěs za traktor 207 000 

22/007/19210/563/154/001019 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeřišno 

SDH Jeřisno - podpora spolkové činnosti 276 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

22/007/19210/563/154/001022 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lhůta 

SDH Lhůta - Pořízení vybavení pro kulturní a 

spolkovou činnost 
154 540 

22/007/19210/563/154/001028 
Obec Nová Ves u 

Chotěboře 
Hasičská stříkačka pro požární sport 193 600 

OSLAVKA o.p.s. 22/007/19210/563/190/001787   Modernizace 2022 160 800 

MAS Moravský kras 

z.s. 

22/007/19210/564/120/002117 BOVINEX, s.r.o. Porážka krůt Ostrov - vybavení 157 500 

22/007/19210/564/120/002127 
Zemědělská společnost 

Drnovice, a.s. 
Přívěs na balíky 195 000 

22/007/19210/564/120/002129 TROPICO, spol. s r.o. Zmrzlinový stroj 117 000 

22/007/19210/564/120/002150   Podpora založení podnikání 173 250 

22/007/19210/564/120/002164 AGRO LEMI, s.r.o. Mulčovač 125 000 

22/007/19210/571/120/002135   
Modernizace strojního a přístrojového 

vybavení 
206 910 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 

22/008/19210/563/077/002312 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sedlice 

Zakoupení stejnokrojů pro SDH Sedlice 253 833 

22/008/19210/563/077/002322 Obec Želiv Rozvoj venkova Želiv 319 999 

22/008/19210/563/077/002323 Obec Píšť Vybavení knihovny 116 160 

22/008/19210/563/077/002324 

ATHLETICKO-

FOOTBALLOVÝ CLUB 

HUMPOLEC z.s. 

AFC Pořízení vybavení pro kulturní a 

spolkové akce 
262 352 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 22/010/19210/563/145/000627 KINSKÝ Žďár, a.s. Rekonstrukce lesní cesty 2 190 061 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Bystřička, o.p.s. 22/006/19210/671/196/001376 Město Velká Bystřice 
Doplnění zázemí pro kulturní a spolkové 

aktivity Velká Bystřice 
307 428 

MAS Hanácký 

venkov, z. s. 

22/006/19210/671/093/001516   Modernizace farmy 249 500 

22/006/19210/671/093/001517   Pořízení techniky pro rostlinnou výrobu 180 000 

22/006/19210/671/093/001518   Shrnovač píce 103 306 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

22/007/19210/671/137/000416 Kameníček a. s. Oprava stáje pro chov dojnic 299 400 

22/007/19210/671/137/000417 Statek Winter v.o.s. Zemědělská technika 300 000 

22/007/19210/671/137/000419   Nákup traktoru 300 000 

22/007/19210/671/137/000424 
Vašíček - pekařství a 

cukrářství, s.r.o. 
Rozšíření potravinářské výroby 290 760 

22/007/19210/671/137/000438 ROUČA s.r.o. Nákup stroje 205 609 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 
22/006/19210/671/197/000166 PROTRN, s.r.o. 

Investice do rozvoje společnosti PROTRN, s. 

r. o. 
240 066 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

22/008/19210/672/169/002020 Obec Věžky 
Dovybavení jednotky sboru dobrovolných 

hasičů obce Věžky 
231 323 

22/008/19210/672/169/002021 Obec Lubná Doplnění občanské vybavenosti obce Lubná 135 106 

22/008/19210/672/169/002022 Obec Soběsuky Zkvalitnění kulturního života v obci 236 192 

22/008/19210/672/169/002023 OBEC VRBKA Pořízení vybavení do Vrbecké sokolovny 239 338 

22/008/19210/672/169/002025 Obec Šelešovice 
Výměna oken a vstupních dveří - Hasičské 

zbrojnice, Šelešovice 
118 705 

22/008/19210/672/169/002026 Obec Kostelany Občanská vybavenost na Újezdsku 228 815 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

22/008/19210/672/169/002027 Obec Nová Dědina 
Rekonstrukce podlahy a dovybavení 

sokolovny v Nové Dědině 
200 000 

22/008/19210/672/169/002028 
Mateřská škola Nová 

Dědina 
Zahrada pro život I. (herní prvky) 228 428 

22/008/19210/672/169/002029 
Základní škola Morkovice, 

příspěvková organizace 
Vybavení kmenových tříd ZŠ Morkovice 320 214 

22/008/19210/672/169/002032 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Koryčany 

Modernizace klubovny SDH Koryčany 205 600 

22/008/19210/672/169/002033 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rataje 

Dovybavení SDH 61 105 

22/008/19210/672/169/002034 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chvalnov - Lísky 

Historické hasičské uniformy a časomíra s 

terči 
129 900 

22/008/19210/672/169/002035 
Myslivecký spolek 

Šelešovice 
Nákup vybavení MS Šelešovice 48 240 

Místní akční 

skupina Kelečsko - 

Lešensko - 

Starojicko, z.s. 

22/004/19210/672/076/001540 

Zemědělské obchodní 

družstvo Lešná se sídlem 

v Lešné 

Stroj pro sečení travních porostů 153 500 

22/004/19210/672/076/001541 KELEČSKO a.s. Modernizace RV 153 000 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

22/006/19210/671/097/000757   Stroj na zpracování půdy 535 800 

22/006/19210/671/097/000768   Nákup  bagru 899 999 

Region HANÁ, z. s. 22/008/19210/671/039/000183   Pořízení vybavení pro stavební činnost Malý 167 682 

Střední Haná, 

o.p.s. 

22/006/19210/671/168/001497 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Tovačov, z.s. 
Pořízení židlí pro TJ Sokol Tovačov 240 000 

22/006/19210/671/168/001500 

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace 

Podpora a posílení kulturního a spolkového 

života v Kojetíně 
81 840 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

22/005/19210/780/008/001506   Rozmetadlo statkových hnojiv 132 000 

22/005/19210/780/008/001526   Modernizace sečení 192 420 

22/005/19210/780/008/001527 
JZD Staré Hamry, 

zemědělské družstvo 
Modernizace zemědělské techniky 180 000 

22/005/19210/780/008/001529   Obraceč píce 153 000 

22/005/19210/780/008/001532 ”Žijeme naplno” TÁBORY BESKYDY - spojujeme děti a přírodu 180 000 

22/005/19210/780/008/001533 Obec Baška 
Pořízení židlí do kulturního domu, PC pro 

knihovnu a nůžkového stanu v obci Baška 
345 600 

22/005/19210/780/008/001534 
SPORTOVNÍ KLUB 

METYLOVICE z.s. 

Modernizace a rozšíření venkovního a 

vnitřního mobiliáře pro SPORTOVNÍ KLUB 

METYLOVICE z.s. 

399 784 

22/005/19210/780/008/001535 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ostravice 

Modernizace vybavení klubovny Hasičů 

Ostravice 
80 000 

22/005/19210/780/008/001536 Obec Pržno 
S kvalitní výstrojí a vybavením, znamená 

bezpečně a lépe 
168 000 

22/005/19210/780/008/001538 
Sportovní klub Pržno, 

spolek 

Modernizace fotbalového vybavení 

Sportovního klubu Pržno 
140 360 

22/005/19210/780/008/001539 
Sportovní klub Frýdlant 

nad Ostravicí, z. s. 

Materiální podpora pro děti a mládež 

Sportovního klubu, z. s. 
148 800 

22/005/19210/780/008/001602 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lubno 

Vybavení pro SDH Lubno 75 988 

22/005/19210/780/008/001630 

Základní škola a Mateřská 

škola Ostravice, 

příspěvková organizace 

Doplnění herních prvků na hřiště v areálu 

mateřské školy Ostravice 
80 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 
22/005/19210/780/008/001638 Obec Ostravice 

Modernizace a dovybavení knihovny v obci 

Ostravice 
120 000 

MAS Lašsko, z. s. 22/006/19210/780/186/002775   Modernizace 2022 119 400 

 22/006/19210/780/186/002782   Mladý zemědělec 279 997 

 22/006/19210/780/186/002788   Upravené pastviny 291 000 

 22/006/19210/780/186/002793   
Modernizace farmy v Trojanovicích - 

technologie 
109 800 

 22/006/19210/780/186/002794   Modernizace farmy v Příboře, 2022 276 500 

 22/006/19210/780/186/002798   Pořízení vybavení pastvin 96 000 

 22/006/19210/780/186/002799   Pluh 239 999 

 22/006/19210/780/186/002803   Modernizace 119 700 

 22/006/19210/780/186/002820   Technologie čištění 239 400 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

22/007/19210/780/058/002500 Obec Šilheřovice 
Pořízení vnitřního vybavení do sálu v budově 

OÚ Šilheřovice pro potřeby spolkové činnosti 
240 000 

22/007/19210/780/058/002506   Půda si zaslouží tu nejlepší péči 150 000 

22/007/19210/780/058/002507   Podvalník 222 030 

22/007/19210/780/058/002533 Město Dolní Benešov Aby se nám fajně sedělo 159 720 

22/007/19210/780/058/002534 Město Kravaře Knihovna - místo pro všechny 400 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

